

آزادی ۲۰ نفر از زندانیان جرایم مالی غیر عمد با اجرای طرح پویش مهر ملی



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک ملی ایران از ابتدای امسال با اجرای طرح ۲۰ روزه «پویش مهر ملی» و همکاری ستاد دپه کشور، در آزادی ۲۰ نفر از زندانیان جرایم غیر عمد با اولویت زنان سرپرست خوار مشارکت کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، بانک ملی ایران همواره در مشکلات و معضلات اقتصادی کشور ورود کرده و در بسیاری از موارد نیز در بخش مسئولیت‌های اجتماعی بدون نگاه اقتصادی حضور مداوم داشته و کانون کمک به مردم و محرومان بوده است.

با توجه به پیشگامی بانک ملی ایران در این بخش و طبق آمارهای رسمی، طی سال گذشته ۴۲۲ زندانی از محل کمک‌ها و منابع مالی این بانک که در اختیار ستاد دپه قرار داده شد، آزاد شدند.

بانک ملی در سال گذشته، با پرداخت ۸۰ میلیارد تومان سهم بزرگی در آزادی زندانیان غیر عمد داشته است.

وزیر کار؛ اعتبار بیمه‌های تکمیلی بانزنگستان در سال ۱۴۰۲ افزایش یافت



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: اعتبار بیمه‌های تکمیلی بانزنگستان در سال ۱۴۰۲ براساس سیاست‌های حمایتی دولت افزایش می‌یابد.

به گزارش اقتصاد آنلاین به نقل از مهر، سیدصورت مرتضوی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حاشیه نشست تجلیل

از بانزنگستان اظهار داشت: معیشت بانزنگستان از اهم حوزه‌های حمایتی دولت است و در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز این مهم مدنظر است.

وی با بیان این که خوشبختانه تمام جامعه بانزنگستان تحت پوشش بیمه‌ها هستند، گفت: هم‌ساله هم منابع بیمه تکمیلی افزایش یافته و امسال نیز افزایش چشمگیری خواهد داشت.

مرتضوی با تأکید بر این که تلاش داریم بخشی از دغدغه جامعه بانزنگستان کاسته شود، اظهار داشت: مسکن، اشتغال و ازدواج فرزندان بانزنگستان نیز از موضوعاتی است که دولت سیزدهم در رأس برنامه‌های خود گذاشته است.

منبع: مهر

رئیس سازمان برنامه بودجه:

نظارت بر صندوق‌های قرض الحسنه قوت گرفت



رئیس سازمان برنامه بودجه از بررسی موضوع انتظام بخشی به صندوق‌های قرض الحسنه و نظارت بر این صندوق‌ها در جلسه امروز کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه مجلس خبر داد.

به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، داوود منظور در حاشیه نشست عصر یکشنبه کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم

توسعه مجلس با اشاره به مصوبات این کمیسیون گفت: در ادامه رسیدگی به مواد پیشنهادی لایحه برنامه پنجساله هفتم توسعه امروز مواد ۹ و ۱۰ این لایحه مورد بررسی قرار گرفت.

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور با بیان اینکه مواد ۹ و ۱۰ لایحه به موضوع اصلاح نظام بانکی و کنترل تورم اشاره داشت گفت: موادی که امروز مورد تصویب کمیسیون تلفیق برنامه هفتم مجلس قرار گرفت ناظر بر نحوه نظارت بر بانکها و مؤسسات اعتباری بود.

همچنین در این مواد مشخص شد که بانک مرکزی باید چگونه گزارش و اطلاعات لازم را در این بخش دریافت کند.

منظور تأکید کرد: همچنین پیرو مصوبات کمیسیون، درباره چگونگی نحوه نظارت بانک مرکزی بر عملیات بانکها و همچنین گروه بانکها تصمیم‌گیری شد. طبیعتاً یک بانک در زیر مجموعه خود شرکت‌هایی دارد و ما اگر می‌خواهیم سلامت نظام بانکی را بررسی کنیم، باید بانک را با مجموع شرکت‌های آن، مورد بررسی قرار دهیم.

وی تأکید کرد: همچنین در جلسه عصر امروز، موضوع انتظام بخشی به صندوق‌های قرض الحسنه و نظارت بر این صندوق‌ها مورد بررسی قرار گرفت.

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور با اشاره بررسی مواد مربوط به سیاست‌های پولی در جلسه فوق بیان کرد: در این بخش مشخص شد که بانک مرکزی چگونه می‌خواهد نرخ تورم و پایه پولی را به صورت سالانه کنترل کند.

منظور ادامه داد: همچنین در این جلسه موضوع چگونگی وصول بدهی‌های دولت و شرکت‌های دولتی به بانک مرکزی مورد بررسی قرار گرفت.

برکناری مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی تکیذ شد



روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، برکناری مدیرعامل این سازمان را تکیذ کرد.

به گزارش اقتصادآنلاین، روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد: در پی انتشار شایعاتی که از اواخر شب گذشته مبنی بر تغییرات مدیریتی در سازمان تأمین اجتماعی و اعضای هیئت مدیره شستا منتشر شده، به اطلاع می‌رساند

این شایعات از اساس کذب بوده و این دست اقدامات ناشیانه خللی در زمینه مبارزه با فساد و صیانت از حقوق ذی‌نفعان در جهت اهداف والای دولت انقلابی و مردمی ایجاد نخواهد کرد.

همچنین به اطلاع می‌رساند مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی در چهل‌ویکمین سفر استانی، عصر روز ۲۵ تیر ماه روز تأمین اجتماعی جهت بررسی مسائل و مشکلات درمانی بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی به‌همراه معاون فرهنگی، اجتماعی و امور استانی‌ها و معاون درمان این سازمان به استان هرمزگان سفر کرده است تا ضمن بررسی میدانی مسائل و مشکلات بیمه‌شدگان سازمان برای مراجعه به تنها مرکز درمانی موجود در منطقه آزاد کیش که دارای مشکلات متعدد در سنوات متمادی بوده، تصمیمات لازم جهت توسعه خدمات به ذی‌نفعان معزز سازمان را اتخاذ کنند.

منبع: تسنیم

مفقود گردیده

برگ سبز - کارت ماشین - سند کمپانی خودرو سواری مزدا ۳۱ به

رنگ سفید مدل ۱۳۸۷ شماره موتور IR0D8717L0WC03452

شماره شناسی NAGBSXVCC11C03452 شماره پلاک انتظامی

۳۰-ایران - ۵۲۲-۹۱ بنام نصرت صادق نجفی مفقود و از درجه اعتبار

ساقط می باشد.

مزایده بزرگ املاک مازاد بانک صادرات ایران با مشوق‌های جدید

سیدضیاء ایمانی خبر داد:



وی از انجام مزایده بزرگ املاک بانک خبر داد و افزود: بانک صادرات ایران از ابتدای سال تاکنون با انجام ۲۲ مزایده توانسته ۳۶ رقیه ملک مازاد خود به ارزش بیش از ۶۰۱ میلیارد ریال را به فروش

برساند و با دریافت نتایج نهایی برخی اقدامات برای ارزش‌گذاری سراسری املاک، مزایده بزرگ املاک بانک در نیمه مردادماه سال جاری برگزار خواهد شد. مدیرعامل بانک صادرات ایران تأکید کرد: همزمان

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیرعامل بانک صادرات ایران گفت: فروش املاک مازاد بانک‌ها به عنوان یکی از محوری‌ترین مباحث مورد توجه دولت، در بانک صادرات ایران نیز با مشوق‌های جدیدی برای خریداران و عملیاتی کردن الزامات قانونی دنبال می‌شود.

عصر آزادی- فروغ پیمان، سیدضیاء ایمانی همزمان با بازدید از ادارات کل تدارکات و املاک بر فروش اموال مازاد بانک بر اساس الزامات قانونی تأکید کرد و از برگزاری مزایده جدید با مشوق‌ها و ابزارهای مناسب برای تسهیل فروش اموال مازاد بانک خبر داد.

وی با اشاره به جایگاه مناسب بانک از نظر فروش املاک مازاد در شبکه بانکی، اظهار کرد: بانک صادرات ایران در مورد فروش املاک مازاد عملکرد قابل قبول و قابل دفاعی داشته و تا پایان سال طبق دستورالعمل بانک مرکزی در خصوص رعایت نسبت‌های سرمایه، فروش دارایی‌های مازاد را در دستور کار خود دارد و با برنامه‌ریزی‌های جدی و اقدامات مهمی که در این زمینه صورت گرفته، این روند در ماه‌های پیش‌رو با سرعت بیشتری تداوم خواهد یافت.

سمفونی تفتا در تالار رودکی برگزار شد

تاکید مدیرعامل بانک تجارت برای پاسخگویی شایسته به نیازهای مشتریان



تجارت روی آورده و این ظرفیت را برای خودشان حفظ کنند. اما این به معنای عدم توجه به مشتریان حقیقی نیست و هلدینگ تفتا با محصولات مختلفی که از طریق شرکت‌های خود تولید می‌کند، تمرکز ویژه‌ای به این بخش دارد.

وی تلاش برای تولید محصولات مختلف به منظور خدمت‌رسانی بهتر به مشتریان و سهولت و سرعت عملکرد کارکنان شعب بانک تجارت را از سیاست‌های مهم این بانک در شرایط فعلی دانست و گفت: در طول دو سال گذشته، تلاش فراوانی در مجموعه بانک تجارت صورت گرفته تا از طریق آن مقدمات ورود به حوزه‌های دیگر بانکداری که

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: اولین رویداد سالانه هلدینگ فناوری بانک تجارت شب گذشته در تالار رودکی تهران برگزار شد تا در جریان آن هشت شرکت زیرمجموعه «تفتا»، دستاوردها و خدمات خود را در قالبی متفاوت و موسیقایی ارائه کنند؛ قالبی که نشان می‌داد هر کدام به تنهایی، آهنگی جذاب برای اکوسیستم موردنظرشان اجرا می‌نوازند و در نگاهی کلان، در کنار هم و زیر چتر این هلدینگ، همنازی‌شان، درست شبیه یک ارکستر موسیقی، یک اتفاق بزرگ را رقم می‌زند.

به گزارش مدیریت روابط عمومی و ارتقاء سرمایه اجتماعی، مدیرعامل بانک تجارت در این رویداد که با حضور رییس و نایب‌رییس هیئت‌مدیره این بانک، معاونان و مدیران حوزه‌ها و مرتبط با فناوری و همچنین احمد تقوایی رییس مرکز فناوری وزارت اقتصاد، مجتبی توانگر رییس فراکسیون اقتصاد دیجیتال مجلس شورای اسلامی، حسین اسلامی رییس سازمان نظام صنفی رایانه‌ای استان تهران و امین کلاهدوزان رییس مرکز توسعه تجارت الکترونیک وزارت صمت برگزار شد، با مرور تاریخچه عظیم این بانک و فعالیت‌های آن در صحنه‌های بین‌المللی، تعاملات در حوزه کسب‌وکارهای بزرگ و حضور موثر در نظام بانکی کشور، به بخشی از دستاوردهای شرکت‌های زیرمجموعه هلدینگ فناوری بانک اشاره کرد و گفت: معاونان و مدیران هلدینگ تفتا و شرکت‌های تحت مدیریت آن با رویکرد پیشرفت، استراتژی‌های بانک را حمایت کرده و در اجرایی شدن هرچه بهتر آن گام‌های موثر بردارد.

هادی اخلاقی فیض آثار تصریح کرد: ویژگی منحصره‌فرد بانک تجارت باعث شده تا مشتریان شرکئی و تجاری با کسب‌وکارهای بزرگ به بانک

طی سه ماه صورت گرفت:

پرداخت تسهیلات ازدواج توسط بانک ملی ایران از مرز ۳۲ هزار فقره عبور کرد

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک ملی ایران در پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج در نظام بانکی سهم چشمگیر و خیره‌کننده‌ای دارد بر این اساس این بانک فقط در طی سه ماه نخست امسال ۳۲ هزار و ۵۹۶ فقره تسهیلات ازدواج به متقاضیان پرداخت کرده است.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، این بانک در راستای عمل به اهداف خود و همسویی با برنامه‌های دولت توانسته گام‌های مؤثری در تسهیل ازدواج جوانان بردارد به طوری که طی فروردین، اردیبهشت و خرداد ماه سال جاری (۱۴۰۲) در پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به ارزش بالغ بر ۶۵ هزار و ۱۷۱ میلیارد ریال بیش از ۳۲ هزار نفر را به خانه بخت فرستاد.

بر این اساس، شعب بانک ملی ایران با احتساب تعداد فقره تسهیلات اعطایی به طور متوسط بیش از ۳۶۲ فقره وام ازدواج در هر روز طی این مدت پرداخت کرده است.

بانک ملی ایران با محورهای فعالیت و سیاست‌های اعتباری خود را پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری به منظور ترویج سنت حسنه و کمک به ازدواج جوانان قرار داده و بر همین اساس بخش قابل توجهی از بودجه اعتباری خود را مطلق به این حوزه کرده است.

بانک ملی ایران در همین مدت ۲۶ هزار و ۱۸۸ میلیارد ریال وام قرض الحسنه فرزندآوری به ۴۳ هزار و ۱۷۱ متقاضی پرداخت کرده است. لازم به ذکر است، این اعداد و ارقام بیانگر این است که بانک ملی ایران سهم عمده و نقش قابل توجهی در پرداخت وام‌های قرض الحسنه ازدواج به متقاضیان و خانواده‌های واجد شرایط در شبکه بانکی برعهده دارد.

مصوبه کمیسیون تلفیق برنامه هفتم مجلس:

بانک‌ها از دریافت هر نوع سود مرکب از تسهیلات منع شدند



فروردین ماه برنامه‌های خود را برای مهار تورم به هیأت وزیران ارائه کرده و این برنامه در جلسه هیأت وزیران به تصویب برسد. وی ادامه داد: همچنین پیرو مصوبه کمیسیون هرگونه اعطای مجوز به بانک‌ها بدون گرفتن وثیقه از آنها ممنوع شد.

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه با اشاره به موضوع بازپرداخت بدهی دولت به بانک‌ها بیان کرد: کمیسیون در این بخش دولت را مکلف کرد تا از طریق انتشار اوراقی که در دست بانک‌ها بلوکه شده و در طول ۵ سال نقد می‌شود، بدهی دولت به بانک‌ها تسویه شود. زنگنه با اشاره تصویب ماده واحده‌ای در زمینه تسهیلات در کمیسیون تلفیق ادامه داد: کمیسیون در این بخش مصوب کرد که

نیاز امروز بانک برای حضور در حد یک مجموعه مالی توانمند و جامع است محقق شود. مدیرعامل بانک تجارت به ضرورت پشتیبانی فناوری اطلاعات در پیشرفت بانک‌ها اشاره کرد و اظهار داشت: اولویت‌های متعدد خدمت‌رسانی مطلوب‌تر در طول دو سال گذشته در دستور کار مجموعه تصمیم‌گیران و همکاران بانک تجارت قرار گرفته و در این راستا هلدینگ تفتا برنامه‌های مختلفی را ارائه داده و موفقیت‌هایی را کسب کرده است. وی اظهار امیدواری کرد که این هلدینگ بتواند در روند پیش رو، انتظارات بانک برای پاسخگویی شایسته به نیازمندی‌های مشتریان را بیش از پیش فراهم کند. مدیرعامل بانک تجارت در ادامه حمایت این بانک از مجموعه هلدینگ فناوری را ضروری اجتناب‌ناپذیر خواند و گفت:

تمامی ارکان بانک تلاش خواهند کرد تا با توجه به اهمیت حوزه فناوری و نیاز امروز شبکه بانکی به این حوزه، پشتیبانی مطلوبی از هلدینگ فناوری بانک تجارت صورت پذیرد. اخلاقی تلاش برای پاسخگویی سریع و کامل و نیازمندی‌های مشتریان را از موضوعات مهم و اساسی برای برشمرد و گفت: بانک تجارت در سال گذشته علاوه بر حمایت از صنایع بزرگ کشور از جمله صنعت پتروشیمی و... در حوزه‌های مختلف به دستاوردهای مهمی دست یافت؛ از کسب رتبه نخست در میان شبکه بانکی کشور برای حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان تا کسب رتبه نخست فعالیت‌های ارزی در میان این شبکه. اما در کنار این مهم، مجموعه‌های مختلف بانک تلاش کردند تا با تولید ابزارها و پلتفرم‌های کاربردی همچون باجت و سایر محصولات مرتبط با حوزه بانکداری خرد، تجاری و اصناف، بخش بزرگی از نیازمندی‌های مشتریان را پاسخگو باشد.

وزیر اقتصاد خواستار شد:

نقش صندوق بانزنگستی کارکنان بانک‌ها در افزایش سرمایه‌گذاری در کشور



وزیر امور اقتصادی و دارایی ضمن ابراز رضایت از عملکرد صندوق بانزنگستی کارکنان بانک‌ها در یک سال اخیر، ابراز امیدواری کرد، این صندوق بتواند با حفظ منافع و مصلحت بانزنگستان، نقش ویژه‌ای در امر سرمایه‌گذاری در کشور ایفا کند.

به گزارش ایرنا از وزارت اقتصاد، «سید احسان خاندوزی» در جلسه مجمع عمومی صندوق بانزنگستی کارکنان بانک‌ها با ابراز رضایت از گزارش سرمایه‌گذاری‌های صورت گرفته توسط صندوق بانزنگستی کارکنان بانک‌ها و اهتمام هیأت مدیره برای

ورود به عرصه سرمایه‌گذاری‌های جدید، تصریح کرد: کشور در حال حاضر به این نیاز دارد که صندوق در کنار انجام وظایف ذاتی خودش، تبدیل به نهادی شود که بتواند در تحقق رویکردهای دولت در امر سرمایه‌گذاری، نقش ویژه‌ای ایفا کند، به نحوی که نهاد سیاست‌گذار بتواند در جاهایی بر روی کمک آن حساب کند. وی تأکید کرد: البته بدیهی است، این سرمایه‌گذاری حتماً باید بدون کمترین زیان و ضرر برای ذی‌نفعان صندوق بانزنگستی کارکنان بانک‌ها انجام گیرد. وزیر اقتصاد عنوان کرد: سرمایه‌گذاری همیشه و در همه برنامه‌های توسعه مهم بوده است؛ ولی هم اکنون در دوره‌ای قرار داریم که به جهت متعددی، کشور، خیلی بیشتر از قبل، نیازمند استراتژی مدون سرمایه‌گذاری است. وی گفت: ممکن است شما بگویید محدوده و توان ما برای سرمایه‌گذاری، از یک حدی بیشتر نیست، مثلاً نسبت به فلان بانک یا مؤسسه مالی کوچک است، اما نکته اینجاست که شما در ابعاد صندوق، به مراتب بیشتر از یک بانک، درجه آزادی برای تصمیم‌گیری‌های خوب دارید، چون آنها به دلیل تعهدات بالای مالی، گاهی دچار نوعی «منابع می‌شوند و آزادی عمل لازم را ندارند. خاندوزی افزود: بنابراین شما می‌توانید، با توجه به درجه آزادی خود، استراتژی خیلی خوبی را برای آینده تدوین کنید به نحوی که هم منافع صندوق تأمین و هم به سرمایه‌گذاری در کشور کمک شود.

هرگونه «سود مرکب» و «سود بر سود» و یا سود و یا جریمه وجه التزام باطل و ممنوع بوده و علاوه بر استرداد وجه توسط بانک و یا موسسه اعتباری غیربانکی که این عمل را انجام داده، در مواردی که عملاً این موضوع جرم قلمداد می‌شود، دستگاه قضا امکان ورود به مساله جرم و جرم‌نگاری را خواهد داشت که فکر می‌کنم این اتفاق یک اتفاق بسیار مبارکی بوده که می‌تواند نوید روشنی برای ارتقاء نظام بانکداری اسلامی محسوب شود. وی تأکید کرد: همچنین در ماده ۱۰ لایحه برنامه هفتم توسعه مواردی داشتیم که یکی از آن موارد عدالت در توزیع تسهیلات در استان‌ها بود. به واقع یکی از مساله‌هایی که به واسطه آن میزان توزیع عادلانه تسهیلات در استان‌ها را می‌سنجیم، نسبت تسهیلات به سپرده‌ها است که متأسفانه این مساله در برخی از استان‌ها وضعیت خوبی ندارد؛ بنابراین در این بخش دولت مکلف شد تا در طول برنامه ۲۰ درصد این میزان تسهیلات را بهبود بخشد. همچنین کمیسیون تلفیق، بانک مرکزی را مکلف کرد که تسهیلات خود را با ابزار مختلف به سمت تولید سوق دهد.

زنگنه تأکید کرد: با اتمام مواد ۹ و ۱۰ لایحه برنامه هفتم توسعه عملاً کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه مواد مربوطه به بانک و نظام بانکی را به اتمام رساند و این کمیسیون از فردا ماده ۱۱ لایحه برنامه هفتم توسعه که مربوط به نظام ارزی است را مورد بررسی قرار خواهد داد.